
КОРОСТИ

Корос
двадцять дев'ята

А Л. А о  ^

ШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
гишівської міської ради
позачергова) сесія восьмого скликання

Про внесення змін до рішення г 
засідання вісімдесят другої сес 
міської ради сьомого скликання 
Положення про порядок надання

№  4 4 ^

ершого пленарного 
її Коростишівської 
«Про затвердження 
в оренду окремих

елементів благоустрою комунальної власності на 
території ринків Коростишівської 
15.10.2019 №852 (зі змінами)

З метою впорядкування благо у 
керуючись ст. 26 Закону України 
рекомендації постійної комісії з пита

ВИРІ ШИЛА:

міської ради» від

строю на території ринку Коростишівської міської ради, 
«(Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
нь бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

„ т 1. Внести зміни до рішення
Коростишівської міської ради сьомої 
надання в оренду окремих єлємєнтіе 
Коростишівської міської ради» від 15 
змін рішенням двадцять сьомої (поза1 
скликання від 23.06.2022 №483 «Про 
вісімдесят другої сесії Коростишівсь 
Положення про порядок надання 
власності на території ринків Корості

першого пленарного засідання вісімдесят другої сесії 
о скликання «Про затвердження Положення про порядок 
благоустрою комунальної власності на території ринків 

.10.2019 №852 (далі - Рішення), із врахуванням внесених 
чергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого 

внесення змін до рішення першого пленарного засідання 
есої міської ради сьомого скликання «Про затвердження 

оренду окремих елементів благоустрою комунальної 
шіівської міської ради» від 15.10.2019 №852», а саме:

1.1. Пункт 3 Рішення вважати (іунктом 4.

1.2. Доповнити пунктом 3 Ріню

«Дозволити пенсіонерам (фізичнт 
продаж сільськогосподарської продук 

■»наявності акту депутата відповідної 
у власному господарстві» .

ння наступним змістом:

і особам)*1 (один) раз в тиждень безкоштовно проводити 
ції на території ринку Коростишівської міської ради при 

територіальної громади, який підтверджує її вироблення

2. Внесені зміни цим рішенням вважати чинними з дня їх прийняття.

3. Контроль за виконанням ці, 
фінансів, комунальної власності та на

Міський голова

£ти на комісію з питань бюджету, 
ови, згідно розподілу обов'язків.

І.М. Кохан


